Cooperação Técnica, firmado entre as partes.
RECURSOS FINANCEIROS: Para o Plano de Trabalho aprovado, que passa a fazer parte
integrante deste instrumento, independente de transcrição, o MINISTÉRIO apropriará para
transferir à ORGANIZAÇÃO a quantia de R$ 197.671.394,58 (cento e noventa e sete
milhões, seiscentos e setenta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e
oito centavos), correspondente a USS 35.940.253,56 (trinta e cinco milhões, novecentos e
quarenta mil, duzentos e cinquenta e três dólares americanos e cinquenta e seis centavos),
para as aquisições, que correrão à conta dos recursos orçamentários e financeiros do
MINISTÉRIO do corrente exercício, conforme discriminado a seguir: Programa de Trabalho:
10.305.5023.20YE.0001, Natureza de Despesas: